F ante **D**

De litera

est q̄ floccifacio vide in floccifacio.

Floccus. a flos dicitur h̄ floccus c̄. i. p̄na massa lane vel nivis. q̄ leuitatē flatu impellat' huc et illuc. vñ h̄ floccū cū li. dimi. Et flocco cas. vñ soli deo cōueniēs. Tūc enim deus floccat cū floccādo ningit.

Flora. re. fe. ge. est dea florū.

Floralis. A flos dī h̄ flora re. dea flor. vñ h̄ flora lis et hoc le. qd̄ p̄tinet ad florā. Et plalit̄ floralia li. vñ floralior. festa flore. q̄ ab antiq̄s celebrabāt. Itē h̄ et h̄ floralis et h̄ florale. qd̄ p̄tinet ad flores. et tūc teriuat a flos. vñ et floralia dicunt̄ tpa flor. Et scias q̄ h̄mōi non mina festor. in a. desinētia tm̄ pluralit̄ declinata. faciūt genitiūt̄ in orū et in iūt̄ ut dixi supra i. festū.

Florariū rū. locus vbi flores crescūt. vel vbi imponūt. et teriuat a flos floris.

Floro res rui. dī a florō ras. Et ē florē. virere respēdere. floridū esse vñ fieri. Et p̄ponit. Cōfloreo res. i. sil̄ florere. Effloreo res. Refloreo res. i. iter flore. respēdere reuirere. Et ab his inchoati. floresco is. Effloresco scis. Cōfloresco scis. Floreo res. cū oiby suis p̄positi est neutr̄ et facit p̄teritū in rui et caret sapinis. Inchoatinā aut̄ istoꝝ vñ boꝝ carēt p̄teritis et sapinis et s̄t nen. s̄c et alia inchoatinā. Itēz florō ras et florō res. et floresco scis. et eoz p̄posita. pdu. bāc syllabā flo. vñ vindocinēsis. Floreat illes. pximitat̄ amoz.

Floretū ti. locus vbi flores abundant et dicit a flos floris et pd̄nct̄ peunl.

Floro ras rui. dicit a flos. et ē florare flores creare vñ floriby spargere. implē. et p̄po. Defloro ras. et ē actiūt̄ florō cū oiby suis p̄positis et pd̄nct̄ flo.

Florulētus ta. tu. i. plenus floriby. et cōponit a flos et lētos qd̄ significat plenitudinē.

Florulenti sunt campi et prata. sed floride sunt arbores et herbe.

Flos ris mas. ge. dī a fluo is. et dī flos q̄si fluos et flores q̄si flores. q̄i cito fluant. vñ flore rea. reū. de floribus totus exst̄s vñ floriby plen̄ vñ p̄creādis floribus aptus et pdu. p̄mā flores tā nomē q̄s vñbū.

Floscul̄ li. dimi. parū flos. et cor. penl.

Flucticul̄ li. dimi. parū fluct̄. et cor. penl.

Fluctuagus ga. gu. penl. cor. i. vagas p̄ fluctus. et cōponit a fluctus et vagus gi.

Fluctuo a fluct̄ teriuat fluctuo as. ani. are. i. cōmōnere. vacillare. fluctiby inundare. et ponit p̄ dubitare. vnde fluctuaꝝ tā. tū. i. fluctuans vel qd̄ fluctuavit. et bec fluctuatio onis.

Fluid̄ a fluo is. dī fluid̄ da. vñ. i. madid̄ vñ currēs. et p̄p̄as fluid̄ dīoꝝ sim̄. vñ fluidē dī. sime. aduer. et h̄ fluiditas tatis. i. madiditas. decursio.